[image: image1.png]

Сельский Совет Шудского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

03.11. 2021г.                           с. Горки                                    №  20

О реализации проектов инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2022 году и обеспечение финансирования данных проектов из бюджета сельского Совета Шудского сельсовета»
В  соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 08.02.2021 года № 100 «О реализации на территории Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», приказом министерства внутренней региональной политики Нижегородской области от 11.10.2021 года № 320-70/21/П/од «О проведении конкурсного отбора инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шудский сельсовет Варнавинского муниципального района Нижегородской области»,  Шудский сельский Совет  РЕШИЛ:
1.  Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» по ремонту скважины водопровода в с.Горки в 2022 году.

2.  Обеспечить финансирование  проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» из бюджета Шудского сельсовета в 2022 году:
2.1. Ремонт  скважины водопровода в с.Горки.

3. Провести собрание жителей с.Горки по проекту инициативного бюджетирования «Вам решать!» 04 ноября 2021 г. в 12.00ч.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район,рф  в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Шудского сельсовета  Иванову Т.В.
Глава местного самоуправления

Шудского сельсовета                                                                О.С. Крайнова
_1385194702